
Božejov - Košetice 0:4

Datum: 19. 04. 2011

Po zaváhání v minulém kole jsme tentokrát chtěli bodovat naplno, ačkoli jsme
zajížděli na hřiště soupeře. Ze strany Božejova se ale dal očekávat otevřenější
fotbal, než předvedla Červená Řečice.

Po většinu utkání jsme měli nad domácími navrch, konečně jsme se dostávali do
dobrých šancí a ve druhé půli se nám je dařilo i proměňovat. Božejov se snažil hrát,
nebyl zalezlý na vlastní šestnáctce, ale většinu možností si vytvořil především ze
standardních situací.
 Skóre utkání otevřel po centru Vlka nabíhající Kadlec a svou brankou tak stanovil i
poločasové skóre. 
 Ve druhém dějství se za stavu 0:1 domácí stále doufali ve vyrovnání, ale druhá
branka jejich snažení otupila a naopak přinesla větší klid na naše kopačky. Po
rychlém protiútoku od naší šestnáctky a zaváhání domácí obrany se sám před
brankářem, opět po asistenci Vlka, ocitl A. Vejsada a nezaváhal. Třetí branku po
rychlém vhazování znovu Vlka vstřelil povedenou ranou z hranice šestnáctky Kubů.
Střelecký účet pak svou druhou brankou v utkání uzavřel Kubů, když bez problémů
sám před brankářem proměnil přihrávku T. Vejsady. Domácí si taktéž vytvořili
nadějné možnosti, ale buď nemířili přesně, nebo zasáhl pohotový Čech. 

  Fakta z utkání:

  Božejov - Košetice 0:4 (0:1)

  Branky Košetic: Kubů 2, Kadlec, A. Vejsada

 Sestava Košetic: Čech - Mazanec, Suk (Bystričan), Běloch, Kadlec - T. Vejsada, A.
Vejsada, Mareš, Kubů - Sovka, Vlk (Lhota) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                             1 / 1

http://www.tcpdf.org

